
K pronájmu, Byt 3+1, 68 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311066 Datum vydání: 25.02.2025

Cena za nemovitost:

26 000 Kč

Lokalita:
Praha 6

Útulný byt 3+1 o rozloze 68 m2, který se nachází v jedné z
nejžádanějších lokalit Prahy 6 - Vokovice. Byt je ideální pro rodinu
nebo pár, kteří hledají komfortní bydlení v klidné a zelené části
města. S ohledem na tři samostatné ložnice je byt vhodný i pro
studenty.

Popis bytu:
Dispozice: 3+1
Rozloha: 68 m2
Zasklená lodžie, ideální pro relaxaci a posezení

Lokalita: Byt se nachází v klidné části Vokovic, která je známá
svou vynikající občanskou vybaveností a dopravní dostupností. V
blízkosti najdete obchody, restaurace, školy a parky. Skvělá
dostupnost do centra města díky blízkosti MHD (zastávka tramvaje
1 min, metro Veleslavín 3 min).

Cena:
Měsíční nájemné: 26 000 Kč
Zálohy na služby: 8 800 Kč, elektřina a plyn se převádí na nájemce
Provize zprostředkovateli: ve výši jednoho nájmu plus DPH
Jistota (vratná kauce): 20 000 Kč

Dostupnost: Byt je k dispozici od 1. dubna 2025.

Další informace: Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás
neváhejte kontaktovat.

Neváhejte a přijďte se podívat na tento krásný byt, který může být
vaším novým domovem!

ID inzerátu ESO: 4311066
Inzerát aktualizován: 25.02.2025
Inzerát vydán: 12.02.2025
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 68 m2
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 68 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


